
UCHWAŁA NR XXI/127/20 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), w związku z art. 8, art. 10 i art. 13 ustawy ust. 5 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/191/04 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Dobromierzu i nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 2, 
poz. 575 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład instytucji kultury wchodzą placówki podległe: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Dobromierzu oraz jej filie: 

᠆ Filia Nr 1 Gminnej Biblioteki Publicznej w Roztoce, 

᠆ Filia Nr 2 Gminnej Biblioteki Publicznej w Gniewkowie. 

2) Baseny Kąpielowe w Dobromierzu. 

3) Świetlice wiejskie w: 

᠆ Szymanowie, 

᠆ Jugowej, 

᠆ Kłaczynie, 

᠆ Roztoce przy ulicy Sportowej i przy ulicy 3 Maja 61, 

᠆ Gniewkowie, 

᠆ Czernicy, 

᠆ Pietrzykowie, 

᠆ Bronowie, 

᠆ Borowie, 

᠆ Dzierzkowie, 

᠆ Jaskulinie. 

4) Klubokawiarnia „U Dobromira” w Dobromierzu. 

5) Kompleks Boisk Sportowych „Moje Boisko Orlik 2012” w Roztoce. 

6) Place zabaw w: 

᠆ Czernicy, 

᠆ Dzierzkowie, 

᠆ Borowie, 

᠆ Kłaczynie, 

᠆ Jugowej, 

Id: 2FCAEECD-F989-4FBA-8FD1-19C30A42D2A0. Podpisany Strona 1



᠆ Szymanowie, 

᠆ Dobromierzu, 

᠆ Pietrzykowie, 

᠆ Bronowie, 

᠆ Roztoce, 

᠆ Jaskulinie. 

7) Siłownie plenerowe w: 

᠆ Czernicy, 

᠆ Dzierzkowie, 

᠆ Borowie, 

᠆ Kłaczynie, 

᠆ Roztoce, 

᠆ Szymanowie, 

᠆ Dobromierzu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Leszek Sokalski 

Id: 2FCAEECD-F989-4FBA-8FD1-19C30A42D2A0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXI/127/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą  

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu i nadania jej statutu. 

 

 

  Zmiana Uchwały Nr XXXI/191/04 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 grudnia 2004 r.  

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Dobromierzu i nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 

z 2005 r. Nr 2, poz. 575 z późn. zm.) jest podyktowana likwidacją Filii nr 3 Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Czernicy, oraz nowo powstałym placem zabaw w miejscowości Jaskulin.  

 

 

                   WÓJT 

              (-) Jerzy Ulbin  

 


	127 podpisany.pdf
	uzasadnienie 127.pdf



